
Odpowiedź na Zapytanie 1

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/3531/23 Data: 08.09.2023r.

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  podstawowym
z możliwością  prowadzenia  negocjacji  na  ,,Dostawę systemu zamkniętego do pobierania  krwi z  mikrometodą
i elementami uzupełniającymi na potrzeby „Pro-Medica" w Ełku Sp. z o. o.'' Znak sprawy: 3391/2023.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 
Załącznik nr 3, pozycja 10 – Ze względu na to, że probówko-strzykawka do OB i pipeta kalibrowana produkty, które są
sprzedawane jako  dwie  odrębne  pozycje  z  różnymi  numerami katalogowymi,  czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na
rozszerzenie formularza cenowego o jeden wiersz , w celu wyceny dwóch odrębnych pozycji: probówko strzykawki do
OB. i pipety kalibrowanej ?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje Modyfikacji nr 1 z dn. 08.09.2023 r. Załącznika Nr 3 do SWZ
- Formularz Asortymentowo-cenowy oraz Modyfikacji nr 1 z dn. 08.09.2023 r. Załącznika Nr 4 do SWZ - Opis
przedmiotu zamówienia.

PYTANIE nr 2 
Załącznik nr 3, pozycja 21 - Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w opisie przedmiotu zamówienia w tej pozycji, czy nie
powinno być „ mikrometoda EDTA 200 ul z kapilarą” ?
Odpowiedź:  Nastąpiła  omyłka,   powinno być  ,,mikrometoda  EDTA 200 ul  z  kapilarą".  Zamawiający  dokonuje
Modyfikacji nr 1 z dn. 08.09.2023 r. Załącznika Nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-cenowy oraz Modyfikacji
nr 1 z dn. 08.09.2023 r. Załącznika Nr 4 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIE nr 3 
Dot. Projektu umowy § 8 ust. 1a)
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na karę umowną w wysokości  1,5% wartości brutto  zamówienia  cząstkowego za
każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 4 
Dot. Projektu umowy § 8
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  modyfikację  zapisów  umowy  w  taki  sposób,  aby  wysokość  kary  umownej
naliczana była od wartości netto a nie brutto?
Uzasadnienie:  VAT jest  należnością  publicznoprawną, którą  wykonawca jest  zobowiązany odprowadzić  do urzędu
skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne
osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


